RESULTADO DE CREDENCIAMENTO 001/2024

EDITAL 002/2024

CREDENCIAMENTO DE OPERADORAS DE CARTÃO CONSIGNADO

A Comissão Permanente de Licitação da Agência de Fomento do Estado do Tocantins, nomeada

pela portaria conjunta n° 009/2024, no uso de suas atribuições, decide considerar e tornar

público o julgamento dos pedidos de Credenciamento, conforme documentos acostados aos

autos, que tem por finalidade CREDENCIAMENTO de operadoras de cartão consignado para

liberação de crédito aos servidores públicos do estado de Tocantins, com recursos próprios das

credenciadas, e sob as normativas operacionais da Agência de Fomento do Tocantins, conforme

segue:

CREDENCIADO CPF/CNPJ

CRED BR INSTITUICAO DE PAGAMENTOS LTDA 26.653.480/0001-83

KDB INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A. 39.330.901/0001-87

RC CARD SOLUCOES EM PAGAMENTOS LTDA 12.515.796/0001-02

UP BRASIL ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA 2.959.392/0001-46

DOS RECURSOS: O (s) PROPONENTE (s) poderá interpor recurso no prazo de 05 (cinco)

dias úteis, como forma de assegurar-lhe a ampla defesa e o contraditório.

Palmas - TO, 3 de fevereiro de 2025.

Anderson Inácio da Silva

Presidente

Felipe Silva Moraes

Membro

Ana Maria de Sousa Gomes

Membro